
ADM.3811.6.2024
Toruń,  20.05.2024 r.

INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA
W zapytaniu ofertowym na wdrożenie i utrzymanie elektronicznego systemu księgowo-płacowego wraz ze wsparciem technicznym w terminie do 17.05.2024 r. złożono następujące oferty:

	L.p.
	Nazwa Wykonawcy
	Cena
	Koszt
	Czas reakcji
	Suma punktów

	1
	COM@COM SP. Z O.O.
Przy Skarpie 6, 87-100 Toruń
NIP: 9562360702
	159 931,74
20 pkt
	31 891,44
60 pkt
	8 h
5 pkt
	85 pkt

	2
	AKROSOFT Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Krasińskiego 121a/103, 87-100 Toruń 
NIP: 9562252444
	196 458,75 
16 pkt
	85 822,71 
22 pkt
	2 h
20 pkt
	58 pkt



Zatwierdzam
Kierownik Zamawiającego
Danetta Ryszkowska-Mirowska
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